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کتاب و گفت وگو

آیا فکر می کنید خواندن خستھ کن است؟ وقت آن است کھ بخش سرگرم کننده آن را کشف کنید! بیایید بھ DLG (جمع ادبی
دیالوژیک) سر بزنیم! 

کتاب ھا و بحث در مورد آنھا می تواند تجربھ شخصی ما را با داستانی کھ می خوانیم مرتبط کند. می تواند بھ ما کمک کند تا
دنیایی را کھ در آن زندگی می کنیم و حتی خودمان و دیگران را درک کنیم.

از کجا می توان کتابی را پیدا کرد کھ ارزش خواندن را داشتھ باشد؟

(خانھ، کتابخانھ عامھ، کتابفروشی، کتاب ھای الکترونیکی آنلاین، دوستان...)

مفکوره ھای خود را با دوستان خود شریک سازید و کتابی را پیدا کنید کھ برای ھر دوی شما جالب بھ نظر می رسد!

دوباره خوش آمدید!

اکنون کھ کتاب امیدوارکننده ای دارید، با دوست خود در مورد بخشی کھ می خواھید بخوانید موافقت کنید و بھ نوبت آن را با
صدای بلند بخوانید. 

اگر دیالوگی بین دو شخصیت وجود دارد، ھر کدام از شما می توانید صدای یکی از آنھا را انجام دھید.

پس از خواندن، افکار، مفکوره ھا، احساسات یا ھر چیز دیگری کھ مربوط بھ کتاب است را با دوستان خود در میان بگذارید.

بھ یاد داشتھ باشید کھ: لازم نیست ھمیشھ موافق باشید، گفت وگو در مورد گوش دادن بھ نظرات یکدیگر و بھ دست آوردن
دیدگاه ھای جدید است.
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مفکوره: اگر این فعالیت را دوست داشتید، می توانید آن را با یک گروه بزرگتر امتحان کنید و یک گردھمایی ادبی گفت وگوی
واقعی را تجربھ خواھید کرد!

ھر کدام از شما نیز می توانید کتاب را در خانھ بخوانید و سپس ملاقات کنید تا در مورد آن صحبت کنید. و اگر کتاب را
نخوانده اید، نگران نباشید، می توانید بھ دیگران گوش دھید، اما متأسفانھ نمی توانید در بحث اشتراک کنید. پس قبل از ملاقات

بھ خودتان انگیزه دھید کھ کتاب را بخوانید، زیرا مطمئناً چیزھای جالب زیادی برای گفتن خواھید داشت

آیا داستان عشق رومئو و ژولیت نوشتھ شکسپیر را می شناسید؟ در صحنھ دوم، پاریس، یک مرد
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ثروتمند قدرتمند، از کاپولتی، پدر ژولیت، می خواھد کھ اجازه دھد با او ازدواج کند.

دختر ھنوز خیلی جوان است (١۴ سال). با اصرار پاریس، کاپولتو بھ او می گوید کھ او را بھ خود جلب کند. فقط با رضایت
ژولیت پدرش با این ازدواج موافقت خواھد کرد.

باھم فکر کنید و درخصوص این پراگراف در مورد ازدواج ترتیبی نظر دھید. نظر شما در مورد درخواست پاریس چیست؟
و در مورد پاسخ پدر جولیت؟ آیا فکر می کنید کھ رضایت ھمیشھ مھم است؟  آیا ما ھمیشھ درخصوص آنچھ کھ فکر می کنیم

یا احساس می کنیم بگوییم آزاد ھستیم؟

اگر دوست دارید خودتان آن را بخوانید، در اینجا متن اصلی بھ زبان انگلیسی را دارید.

حالا نوبت شماست! 

بھ مسائلی کھ بحث کتاب در شما بھ وجود آورده فکر کنید. باھم یک اثر ھنری بسازید (نقاشی، شعر، کولاژ...) و وقتی
کارتان تمام شد: آن را بھ دیگران نشان دھید! وقتی آن را می بینند/می شنوند چھ فکری می کنند؟
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فراموش نکنید کھ آن را در قسمت work.it آپلود کنید!

اگر می خواھی محتوای شما در گالری KIDS4ALLL باشد، لطفاً از مربی خود بخواه آن را در قسمت work.it آپلود کند.
اطلاعات بیشتر

مرحلھ ١: 

در مورد چیزھایی کھ ھنگام مطالعھ بھ شما کمک کرده اند، فکر کنید (مکان، زمان، کتاب، فعالیت ھایی کھ باید انجام دھید،
شرکت و غیره) و افکار خود را با رفقای خود در میان بگذارید.

مرحلھ ٢: 

اکنون آنچھ را کھ معمولاً در مورد مطالعھ دوست دارید و آنچھ کھ دوست ندارید را شریک سازید. 

مرحلھ ٣:

تصور کنید شما یک معلم ھستید. با توجھ بھ تجربھ شما، چھ چیزی می تواند بھ جوانانی کھ در خواندن یا درک مطالبی کھ
می خوانند مشکل دارند، کمک کند؟ چھ چیزی بھ آنھا می گویید تا احساس بھتری داشتھ باشند؟ 

آن را یادداشت کنید و یک پوست کارت را با مفکوره ھای خود بسازید!

!Download the free KIDS4ALLL app and your wish comes true

     

کارت پستال را بھ اشتراک بگذار
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